PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Resultado – Pregão 

Eletrônico 002/2022. Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes conforme 

Portaria 2.209 pelo Ministério de Saúde. Vencedor com menor preço por item: DUDA SHOP 

STORE COMÉRCIO DE ELETROELETRONICOS – Valor global: R$ 25.772,58 (vinte e 

cinco mil setecentos e setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos); MELO 

DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI - Valor global: R$ 6.102,84 (seis mil cento e 

dois reais e oitenta e quatro centavos); ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 

COMERCIO DE MATEERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI - Valor global: R$ 2.931,00 

(dois mil novecentos e trinta e um reais); Caratinga/MG, 09 de maio de 2022. Bruno César 

Veríssimo Gomes – Pregoeiro.